
Портфолио на доц. м-р Дино Имери

30

Датум и место на одржување:
07.07.2021 / Кањон Матка (Скопје, РСМ)

Настан:
“Matka Summer Nights” – гостување на Дино Имери, пијано и Ади Имери,гитара.

Програма и опис:
Авторска музика на Ади и Дино Имери.
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:/
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Солист (друг настап)0,6 бодови


